ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  Администрации Кривошеинского района
11.07.2016                                                                                                               с. Кривошеино
Список присутствующих:
Председатель комиссии Кондратьев Д.В. – заместитель Главы Кривошеинского района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС
Секретарь комиссии Каричева М.Ю. – управляющий  делами Администрации Кривошеинского района

Члены комиссии:
Караваева Евгения Анатольевна - ведущий специалист по межведомственному взаимодействию и кадровой работе

Кустова Мария Федоровна - руководитель  муниципального казённого учреждения «Управление образования Администрации Кривошеинского района Томской области»

Приглашённые:

Давыденко Александр Петрович – заместитель прокурора Кривошеинского района

Муниципальные служащие
Повестка дня:
         1. Рассмотрение представления Прокуратуры Кривошеинского района об устранении нарушений антикоррупционного законодательства

        Докладчик: Каричева М.Ю. – управляющий  делами Администрации Кривошеинского района.
1. СЛУШАЛИ: Информацию, представленную Прокуратурой Кривошеинского района по итогам проверки справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – справок о доходах) должностных лиц Администрации Кривошеинского района.

РЕШИЛИ:
1. Провести проверку достоверности полноты сведений о доходах  муниципальных служащих, отражённых в представлении Прокуратуры Кривошеинского района с 8 июля 2016 года по 9 сентября 2016 года.

2. Рекомендовать муниципальным служащим, приглашённым на заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  Администрации Кривошеинского района предоставить объяснительные или дать пояснения о причинах предоставления недостоверных сведений.
Голосовали единогласно.

Председатель  комиссии                                                                              Д.В. Кондратьев
Секретарь  комиссии                                                                                   М.Ю. Каричева